



Den 7. september 2017

Dagsorden for bestyrelsesmøde onsdag d. 13. september 2017 kl. 19.30 på Rødovregård

Kalender er indsat bagerst.

1. Valg af mødeleder og referent

2. Godkendelse af dagsorden

3. Godkendelse af referat fra seneste bestyrelsesmøde den 9. august 2017

4. Økonomi / Medlemsliste – v. Preben og Nilofer

Valgbidrag, Mobile Pay v. Mikkel

5. Sidste nyt fra Forperson v. Solveig

Oplæg om kommunikation i lokalforeningen Alternativet Rødovre, intern og eksternt v. Solveig

6. Møder og arrangementer v. alle

Rene Gade d. 25. oktober – Valgmøde om idræt d. 26. oktober.

Valgmøde om ældrepolitik d. 8. november.

Hvem deltager fra Lokalforeningen Rødovre?

PAUSE

7. KV'17 – Kommunalvalget

Facebook: Aftaler om brug af denne for kandidater, bestyrelsen og administratorer.

Hjemmeside v. Ebbe: Kører den optimalt? – Mærkesager lægges på siden v/Anne

Presse: Læserbreve/annoncer i Lokal-Nyt – Spot i lokalradio – Valgvideo til TV-Lorry v/Preben

Andre: Breve fra DGI-Storkøbenhavn og Socialpædagogerne om vores kandidater

Aflevering af stillerlister den 29. september på rådhuset kl. 12. Hvad gør vi?

Yderligere valgfoldere til valgboden i Rødovre Centrum v/Ebbe og Preben



Godkendelse af kandidater og deres CV v/alle

Stillerlister og valgforbund v/Solveig og Preben

8. Eventuelt

--

Dagsorden v/ Solveig & Preben

--

KALENDER

Møder i Alternativet Rødovres bestyrelse afholdes som udgangspunkt den 2. onsdag i hver måned på Rødovregård kl. 19.30. Møderne er åbne for medlemmer af Alternativet.

Idéer, forslag og kommentarer til bestyrelsen er meget velkomne!

På [Facebook](#) eller til forperson Solveig Bentsen, email til SolveigBentsen@live.dk, mobiltelefon 31 23 19 55.

2017:

Onsdag den 13. september, bestyrelsesmøde i Alternativet Rødovre

Fredag den 22. september - stillerliste: "National festdag for demokratiet", Fælles Dag i Alternativet i DK, Alternativets kommuneforeninger møder vælgerne og anmoder dem om at skrive sig på stillerlister. Den 29. september indleverer Landssekretariatet stillerlisterne i samtlige kommuner.

Søndag den 1. oktober: "International vegetardag" - Fælles Dag i Alternativet i DK

Lørdag den 7. oktober, Kolding Designskole, for alle Alternativets kandidater til Kommunalvalget, her sparkes valgkampagnen for alvor i gang. Programmet er:



10:00	Ankomst
10:30-11:00	Velkomst ved Uffe Elbæk
11:00-11:30	Kampagneoplæg
11:30-12:30	Valgfrie workshops: <ul style="list-style-type: none">• Grønt Håb mærkesager• Demokratisk Håb mærkesager• Konstituering og forhandling
12:30-13:15	Frokost
13:15-13:45	Demonstration af Ny Politisk Kultur
13:45-14:30	Oplæg om at sidde i et byråd
14:45-15:45	Valgfrie workshops: <ul style="list-style-type: none">• Grønt Håb mærkesager• Demokratisk Håb mærkesager• Konstituering og forhandling
16:00-17:00	Valgfrie workshops: <ul style="list-style-type: none">• Grønt Håb mærkesager• Demokratisk Håb mærkesager• Konstituering og forhandling
17:00-17:15	Afslutning

Onsdag den 11. oktober, bestyrelsesmøde i Alternativet Rødovre

Lørdag den 28. oktober, fra middagstid: Opsætning af Alternativets valgplakater i Rødovre – giv gerne et nap med, jo flere vi er, jo bedre – og sjovere.

Onsdag den 8. november, bestyrelsesmøde i Alternativet Rødovre

Lørdag den 11. november, Alternativet planter grønt Håb-dag, Fælles Dag i Alternativet i DK

Fredag den 17. november, kl. 15.00 – TV2 Lorry er i Rødovre for at optage valgdebat

Fredag den 17. november: "Tillidsdag", Fælles Dag i Alternativet i DK.

En dag med fokus på kontanthjælp uden modkrav, med events over hele landet med tillid som omdrejningspunkt.

Tirsdag den 21. november: Kommunal- og regionsvalg (KV'17), valg til byråd/kommunalbestyrelser og regionsråd i Danmark

Tirsdag den 21. november: "Alternativet rydder op", Fælles Dag i Alternativet i DK

På valgdagen rydder vi op efter en intens valgkampagne. Over hele landet vil vores kandidater og kampagnefolk tage vores plakater ned. Det anses stadig som en uskik at føre valgkampagne på valgdagen, selv om mange gør det. Vi vil give folk mulighed for stille og roligt at overveje de informationer, de har fået under valgkampen uden at presse dem til det allersidste.

Tirsdag den 21. november: "Valgfest", Fælles Dag i Alternativet i DK, alle er velkomne til at deltage og fejre valget med os.

--

Se i øvrigt de mange løbende aktiviteter i Alternativet i kalenderen på forsiden af www.alternativet.dk